روزشمار جنگ

یکشنبه

۲۶ اردیبهشت ۱۳۶۱

۲۲ رجب ۱۴۰۲

۱۶ مه ۱۹۸۲

۳۰۲

ساعت ۰۶:۳۰ صبح امروز پس از اینکه مواضع نیروهای تیپ ۴۱ ثارالله^(ع) سپاه و تیپ ۵۸ ذوالفقار ارتش (قدس ۴) در ۵ کیلومتری شرق دژ مرزی محور کوشک زیر آتش شدید توپخانه دشمن قرار گرفت، ۱۵ تانک و نفربر عراقی با پشتیبانی ۲ هلیکوپتر از دژ مرزی به طرف عمق خاک ایران پیشروی کردند،